



FASTLABOR COMERCIAL EIRELI-EPP
RUA ASSIS MONTEIRO, Nº 605, TERREO
37655-000 - Itapeva, MG
Telefone: (35) 3434-1479
CNPJ: 21.707.794/0001-06
E-mail: licitacao@fastlabor.com.br

À
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC
Centro de Ciências Tecnológicas
Coordenadoria de Licitações e Compras - CLC
Av. Madre Benvenuta, nº 2007, Itacorubi, Florianópolis/SC
E-mail: clico.cct@udesc.br / rubens.crippa@udesc.br

Pregão Eletrônico nº: 0671/2022

PROPOSTA

LOTE 04						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	MARCA / MODELO	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
18	FRASCO PARA LABORATORIO, DE VIDRO, Frasco âmbar com tampa rosca e batoque, sem conta gotas 50 mL	20	UNIDADE	QUALIVIDROS	3,91	78,20
19	FRASCO PARA LABORATORIO, DE VIDRO, Frasco âmbar com tampa rosca e batoque, sem conta gotas 20 mL	30	UNIDADE	QUALIVIDROS	1,53	45,90
20	FRASCO PARA LABORATORIO, DE VIDRO, Frasco âmbar com tampa rosca e batoque, sem conta gotas 100 mL	10	UNIDADE	QUALIVIDROS	3,46	34,60
21	FRASCO PARA LABORATORIO, DE VIDRO, Frasco âmbar com tampa rosca e batoque, sem conta gotas 10 mL	30	UNIDADE	QUALIVIDROS	1,59	47,70
VALOR TOTAL DA PROPOSTA -						R\$ 206,40

LOTE 06						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	MARCA / MODELO	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
29	CUBETA, CUBETA EM 10MM EM QUARTZO, COMP. C/ O ESPECTOFOTOMETRO(D), Quadrada, de 3,5ml, com duas faces polidas e tampa.	10	UNIDADE	QUALIVIDROS	352,11	3.521,10
30	CUBETA, DE PLASTICO, Cubeta de plástico, 2 faces polidas, passo 10 mm, mínimo 3,5 mL de capacidade, pacote com 100 unidades	03	UNIDADE	QUALIVIDROS	99,90	299,70
31	CUBETA, DE VIDRO QUADRADA 10MM, Volume de 3,5 ml medidas 45x 12,5x 12,5mm	10	UNIDADE	QUALIVIDROS	53,62	536,20
VALOR TOTAL DA PROPOSTA -						R\$ 4.357,00

LOTE 07						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	MARCA / MODELO	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
32	BASE PARA SUPORTE UNIVERSAL COM HASTE, Suporte universal (base com haste) em ferro zincada, 45 cm.	10	UNIDADE	QUALIVIDROS	110,06	1.100,60
33	FITA INDICADORA DE PH, FITA P/ DETERMINACAO DE PH, FAIXA DE 0 A 14., Papel indicador de PH (0 A 14), jogo com 100 unidades, graduação de 1 em 1. Indicada para uso em análise ambiental e controle de processos industriais.	02	CAIXA	QUALIVIDROS	39,85	79,70
34	FUNIL PARA LABORATORIO, SEPARACAO EM VIDRO, FORMATO PERA 250ML, tipo pêra com rolha de vidro e torneira em teflon de 250 ml	04	UNIDADE	QUALIVIDROS	112,58	450,32
35	BANDEJA, Bandeja de plástico sem tampa - 25 x 40 - 6 Litros.	04	UNIDADE	QUALIVIDROS	27,20	108,80
36	ESPATULA COLHER, Em aço Inox com 12cm	15	UNIDADE	QUALIVIDROS	11,10	166,50
37	ESPATULA COLHER, Em aço inox com 18cm	10	UNIDADE	QUALIVIDROS	14,67	146,70
38	TETINHA PARA PIPETA, Tetinha para pipetas pasteur	30	UNIDADE	QUALIVIDROS	7,23	216,90
39	PAPEL FILTRO, QUALITATIVO, 125 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES, Papel filtro qualitativo, diâmetro 125 mm, pacote com 100 unidades	02	UNIDADE	QUALIVIDROS	7,39	14,78
40	PINCA METALICA, PINCA TENAZ, Pinça Tenaz de 22cm para cadinho.	15	UNIDADE	QUALIVIDROS	53,13	796,95
41	PIPETA, DE TRANSFERENCIA DESCARTAVEL TIPO PASTEUR, Pipeta de Pauster descartável graduada, capacidade total de 5 mL (3 mL na ponta e 2 mL no bulbo) pacote com 500 peças.	02	UNIDADE	QUALIVIDROS	81,08	162,16
42	PIPETA, PIPETA DE PASTEUR DE VIDRO HASTE 150MM., Pipeta de Pauster de Vidro de 150mm de vidro em caixa com 250 peças.	01	UNIDADE	QUALIVIDROS	132,47	132,47
43	TUBO DE ENSAIO, TUBO DE ENSAIO, Tudo de ensaio em vidro borossilicato sem orla e sem tampa, medido 15x150mm	150	UNIDADE	QUALIVIDROS	1,80	270,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R\$ 3.645,88						



FASTLABOR COMERCIAL EIRELI-EPP
RUA ASSIS MONTEIRO, Nº 605, TERREO
37655-000 - Itapeva, MG
Telefone: (35) 3434-1479
CNPJ: 21.707.794/0001-06
E-mail: licitacao@fastlabor.com.br

Todos os custos e despesas, tais como; custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, seguros, frete, embalagens, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital.

Declaramos que aceitamos plena e integralmente todas as condições do presente edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

PRAZO DE VALIDADE DO MATERIAL: 24 (vinte e quatro) meses contra defeito de fabricação.

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega dos bens é de 30 (trinta) dias.

Itapeva – MG, 30 de Junho de 2022.

LORRAYNE CAMILA
RODRIGUES:01612
834620

Assinado de forma digital
por LORRAYNE CAMILA
RODRIGUES:01612834620
Dados: 2022.07.04
16:23:00 -03'00'